শেখ হাসিনার
উদ্দেশ্য
স্বপ্নে গড়ে তুলবে
মাদারীপুর পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি
মুস্তফাপুর, মাদারীপুর।

মোবাইল নম্বর - 01769400045

E-mail: gm.madaripurpbs@yahoo.com web site: pbs.madaripur.gov.bd

স্মারক নং-২৭.১২.৫৪৫৪.৫২৭.০২.০০৮.১৯. ৩২৬০

তারিখঃ ১৩ ভাদ্র ১৪২৫
২৮ আগস্ট ২০১৯

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

মাদারীপুর পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে নিম্নবর্ণিত পদে লোকবল নিয়োগ/প্যানেল প্রস্তুতের নিমিত্তে নিম্নবর্ণিত যোগ্যতা ও শর্তাবলী প্রতিপালন সাপেক্ষে আগ্রহী প্রাক্তন মিটার রিডার/ম্যাসেঞ্জার (চুক্তিভিত্তিক)/মিটার রিডার কাম-ম্যাসেঞ্জার (চুক্তিভিত্তিক) গণের নিকট হতে আবেদন পত্র আহবান করা যাচ্ছে।